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KON CERT NIE POD LE GŁO ŚCIO WY 
w Ze spo le Szkół im. Ja na Śnia dec kie go w Wy szo gro dzie

II Kon kurs Pie śni i Pio sen ki Pa trio tycz nej – Czer wińsk nad Wi słą

Warsz ta ty cy fro we dla Se nio rów w Pra cow ni Oran ge w Bul ko wie 
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Wi tam z przed ostat nim w tym ro -
ku wy da niem ga ze ty e -wy szo grod. pl.

Wy da nie ga ze ty po świę co ne zo -
sta ło ob cho dom uro czy sto ści od zy -
ska nia przez Pol skę Nie pod le gło ści
w na szej ma łej oj czyź nie.  W ze szłym
ro ku bar dzo pod nio śle ob cho dzi li -
śmy to Świę to Na ro do we. Wia do -
mo, by ła to okrą gła rocz ni ca 100le -
cia. W tym ro ku by ło to uro czy sto -
ści  or ga ni zo wa ne w po czu ciu du cha
spo łecz nej po trze by. Mniej ofi cjal ne,
ale rów nie uro czy ste i peł ne pa trio -
ty zmu. 

Zwra cam sie do Was z ogrom ną
proś bą uczest nic twa w ak cji Lek cja
dla Ro da ka, czy li pro jek cji fil mu
„Złą czyć się z Na ro dem”, któ ra od -
bę dzie sie 29 li sto pa da o go dzi -
nie 17.00 w Nie pu blicz nej Szko le
Pod sta wo wej w No wym Ra dzi ko -
wie, Gmi na Czer wińsk. Pro jek cja fil -
mu bę dzie prze pro wa dzo na na pro -
fe sjo nal nym sprzę cie. Po pre zen ta cji
za pra szam na spo tka nie i dys ku sję
z re ży se rem Je rzym Szkam ru kiem. 

Film jest po świę co ny Po la kom
ze sła nym w la tach 1936-1938
do Ka zach sta nu. Po ka zu je ich ży cie
i hi sto rie, czę sto dra ma tycz ne. Po sia -
da rów nież wą tek re li gij ny, po nie -
waż dzię ki wie rze Po la cy prze trwa li
tam po nad 80 lat de por ta cji.

Oczy wi ście Wstęp Wol ny

PA WEŁ KŁO BU KOW SKI
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„Dia men to we i Zło te Go dy” to wy jąt ko we wy da -
rze nie, któ re jest sym bo lem wza jem nej wier no -
ści i mi ło ści ro dzin nej. To wspa nia ły wzór mą dre -
go ży cia i przy kład dla mło dych osób za kła da ją -
cych ro dzi ny. Każ dy Ju bi le usz jest oka zją
do świę to wa nia, ale na szcze gól ną uwa gę za słu -
gu ją tak wspa nia łe rocz ni ce jak 60-cio, czy 50-
cio le cie po ży cia mał żeń skie go. Wła śnie ta ka
pięk na uro czy stość mia ła miej sce 25 paź dzier ni -
ka 2019 ro ku w Gmi nie Bul ko wo, gdzie swo je
świę to ob cho dzi ło 9 par:

Dia men to we Go dy ob cho dzi li Pań stwo:
1. Da nie la i Hen ryk Łasz kie wicz
2. Ja dwi ga i Jan Ban dych
Zło te Go dy ob cho dzi li Pań stwo:
• Ga brie la i Zbi gniew Ciar kow scy
• Bar ba ra i Wie sław Gra bow scy
• Te re sa i Ta de usz Kry sie wicz
• Zo fia i Jan Pę che rzew scy
• Ge no we fa i Jó zef Strzel czak

• Ro za lia i Sta ni sław Wal czak
•Ma rian na i Jan Wi śniew scy
W tej wy jąt ko wej uro czy sto ści uczest ni czy li rów -

nież Wójt Gmi ny Bul ko wo Ga briel Gra czyk oraz Wi ce -
prze wod ni czą cy Ra dy Gmi ny Bul ko wo Ja ro sław Ma tu -
szew ski, któ rzy skie ro wa li pod ad re sem Ju bi la tów ser -
decz ne gra tu la cje oraz sło wa uzna nia i po dzię ko wa nia
za dłu go let nie po ży cie mał żeń skie, bę dą ce przy kła dem
dla mło dych po ko leń, ży cząc ko lej nych pięk nych wspól -
nych lat w zdro wiu i oto cze niu naj bliż szych.

Po oko licz no ścio wym wy stą pie niu Kie row ni ka
USC Ro ber ta Wi śniew skie go, któ ry pod kre ślił, że
szczę śli we mał żeń stwo jest wspól ną za słu gą oby dwoj -
ga mał żon ków Ju bi la ci zło ży li tra dy cyj ne ślu bo wa nie.
W do wód spo łecz ne go uzna nia dla trwa ło ści mał żeń -
stwa i ro dzi ny Wójt Gmi ny Bul ko wo ude ko ro wał pa ry
me da la mi przy zna ny mi przez Pre zy den ta RP za dłu -
go let nie po ży cie mał żeń skie. Wszyst kie pa ry otrzy ma -
ły li sty gra tu la cyj ne, pa miąt ko we księ gi oraz kwia ty.

Dia men to wym i Zło tym 
Ju bi la tom ży czy my dal szych szczę śli -

wych lat spę dzo nych  w zdro wiu i spo ko ju.

„Dia men to we i Zło te Go dy 2019”

ogłoszenie

ogłoszenie
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Dnia 14 li sto pa da 2019r. w Ze spo le
Szkół im. Ja na Śnia dec kie go w Wy szo -
gro dzie od by ło się ślu bo wa nie klas
pierw szych po łą czo ne z Dniem Pa tro -
na. Uro czy stość roz po czę ła Dy rek tor
Szko ły – Jo an na Mi sia kow ska, któ ra
krót ko przed sta wi ła syl wet kę Ja na
Śnia dec kie go oraz po wi ta ła za pro szo -
nych go ści, a wśród nich: Wi ce sta ro stę
Po wia tu Płoc kie go – Iwo nę Sie roc ką,
Za stęp cę Ko men dan ta Miej skie go Po -
li cji w Płoc ku – nad kom. Ro ber ta No -
wa kow skie go, przed sta wi cie li Ra dy
Ro dzi ców z Prze wod ni czą cą – Mo ni ką
Wój cik. Po uro czy stym po wi ta niu
na sztan dar szko ły skła da li ślu bo wa nie
przed sta wi cie le klas pierw szych, któ -
rzy osią gnę li naj lep sze wy ni ki w na uce.
Po nad to osob ne ślu bo wa nie skła da li
ucznio wie klas mun du ro wych. Tra dy cją
szko ły jest od czy ta nie bio gra fii pa tro na
szko ły Ja na Śnia dec kie go i zło że nie
kwia tów pod je go po mni kiem. W cza sie
uro czy sto śći głos za bra ła Wi ce sta ro -
sta – Iwo na Sie roc ka, skła da jąc
w imie niu swo im i Sta ro sty Płoc kie -
go – Ma riu sza Bień ka gra tu la cje i ży -
cze nia wie lu suk ce sów mło dzie ży, któ -
ra w dniu dzi siej szym sta ła się peł no -
praw ny mi człon ka mi spo łecz no ści
szkol nej. Po tem na stą pi ło w wrę cze nie
na gród zdo byw com I, II i III miej sca
w kon kur sie wie dzy o pa tro nie. Część
ar ty stycz ną za pre zen to wa li ucznio wie
z te atru szkol ne go pod kie run kiem Pa -
ni Bar ba ry Gon tar czyk. Ar ty ści wspa -
nia le przy bli ży li twór czość Ol gi To kar -
czuk - no blist ki z 2018 ro ku w dzie dzi -
nie li te ra tu ry. Po czę ści ofi cjal nej ini -
cja ty wę prze jął Sa mo rząd Uczniow ski
do ko nu jąc tra dy cyj nych otrzę sin
uczniów klas pierw szych. 

Ob cho dy Świę ta Pa tro na Szko ły i ślu bo wa nie klas pierw szych 
w Ze spo le Szkół im. Ja na Śnia dec kie go w Wy szo gro dzie
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22 li sto pa da w Sta ro stwie Po wia -
to wym w Płoc ku od by ło się spo tka -
nie pod su mo wu ją ce współ za wod -
nic two spor to we szkół w po wie cie
płoc kim za rok szkol -
ny 2018/2019.  Go spo da rza mi
uro czy sto ści by li Sta ro sta Płoc -
ki Ma riusz Bie niek oraz Wi ce sta ro -
sta Iwo na Sie roc ka, któ rzy po dzię -
ko wa li na uczy cie lom i dzia ła czom
kul tu ry fi zycz nej za za an ga żo wa -
nie,  wspar cie da wa ne mło dym
spor tow com, dzie le nie się z ni mi
do świad cze nia mi oraz roz bu dza nie
wśród dzie ci i mło dzie ży  pa sji
do spor tu.

Mó wi się, że sport kształ tu je cha -
rak te ry, uczy wy trwa ło ści, kon se kwen -
cji i od wa gi. Da je ra dość wy gra nej, ale
tak że go rycz po raż ki. Sport to nie tyl ko
ma gia za wo dów i zwy cięstw to przede
wszyst kim cięż ka pra ca, po świę ce nie,
sys te ma tycz ność i za an ga żo wa nie za -
rów no mło de go spor tow ca jak i je go tre -
ne ra – opie ku na.  

Jak co ro ku ry wa li za cja spor to wa
by ła nie zwy kle cie ka wa i za cię ta. Na le ży
po kre ślić, że za wsze to czy ła się w du chu
fa ir play. Do star czy ła wie lu po zy tyw -
nych emo cji i wra żeń.

Wy ni ki kla sy fi ka cji szkół przed sta -
wił  Pa weł Szczy paw ka  – ko or dy na tor
spor tu szkol ne go w po wie cie płoc kim.

W ubie głym ro ku szkol nym ry wa -
li zo wa ło 37 szkół pod sta wo wych w ka -
te go rii dzie ci, w ka te go rii mło -
dzież – 46 szkół, a w li ce alia dzie
wszyst kie szko ły po nad pod sta wo we
z te re nu po wia tu płoc kie go. Szko ły
z na sze go po wia tu osią gnę ły zna czą ce
suk ce sy, nie tyl ko na lo kal nym po -
dwór ku, ale tak że na are nie wo je wódz -
kiej. Naj waż niej sze osią gnię cie

to III miej sce w fi na le wo je wódz -
kimw szta fe to wych bie gach prze ła jo -
wych chłop ców – w ka te go rii dzie ci.

Pod czas uro czy sto ści tra dy cyj nie
uho no ro wa ni zo sta li dzia ła cze spor to wi
szcze gól nie za an ga żo wa ni w roz wój
i krze wie nie spor tu oraz pro pa go wa nie
do brych na wy ków wśród  dzie ci i mło -
dzie ży, któ rzy swo ją pra cą i de ter mi na -
cją przy czy ni li się do suk ce sów spor to -
wych szkół.

.Waż nym punk tem uro czy sto ści
by ło wrę cze nie cze ków w wy so ko -

ści 2 000 zł na za kup sprzę tu spor to -
we go dla:

Ze spo łu Szkół im. Ja na Śnia dec kie -
go w Wy szo gro dzie za za ję cie I miej sca
w Po wia to wej Li ce alia dzie w ro ku szkol -
nym 2018/2019 oraz dla

Swo ją obec no ścią uro czy stość
uświet ni li: Elż bie ta An na Ja chi -
miak – Prze wod ni czą ca Ko mi sji Skarg
i Wnio sków, Rad na Ra dy Po wia tu
w Płoc ku,   Pa weł To kar ski – Se kre tarz
Ra du Po wia tu i Mał go rza ta Pur ce lew -
ska – Rad na Ra dy Po wia tu w Płoc ku.

Sport nie sie w so bie wie le war to ści,
a przede wszyst kim łą czy lu dzi. Ry wa li -
za cja spor to wa jest naj lep szym i naj szla -
chet niej szym ty pem ry wa li za cji, któ ra
świet nie przy sto so wu je dzie ci i mło -
dzież do ży cia w dzi siej szym świe cie.

Tre nin gi uczą cier pli wo ści, wy trwa -
ło ści i kon se kwen cji, zaś czę ste kon fron -
ta cje z prze ciw ni ka mi spra wia ją, że za -
wod ni cy i ich tre ne rzy sta ją się bar dziej
od por ni na stres.

Gra tu lu je my zwy cięz com 
i ży czy my ko lej nych suk ce sów!

Do kład nie 101 lat te mu, po po -
nad 120 la tach nie wo li, od zy -
ska li śmy upra gnio ną Nie pod le -
głość. Ca ły kraj opa no wa ła at -
mos fe ra ra do ści, du my, wzru -
sze nia i ogrom ne go en tu zja -
zmu.11 Li sto pa da1918 ro ku si -
ła mi ta kich lu dzi jak Jó zef Pił -
sud ski, Ro man Dmow ski, Win -
cen ty Wi tos, Igna cy Pa de rew ski,
Woj ciech Kor fan ty czy Igna cy
Da szyń ski, przy wró co no Pol skę
nama py Eu ro py. Dziś dzień11 li -
sto pa da co ro ku spra wia, że
w za bie ga nym ży ciu sta je my
nachwi lę, wspo mi na my na szych
dziad ków i pra dziad ków wal czą -
cych owol ność. Na ro do we Świę -
to Nie pod le gło ści to dzień,
w któ rym pa mię ta my o od zy ska -
niu przez nasz kraj wol no ści
po 123 la tach za bo rów. W tym
ro ku by ło to świę to wy jąt ko we,
pod nio słe i uro czy ste.

Uro czy sto ści w Płoc ku, tra dy cyj nie,
jak co ro ku roz po czę ły się mszą św. w Ka -
te drze Płoc kiej, po czym wszy scy ze bra ni

prze szli pod Grób Nie zna ne go Żoł nie rza
by zło żyć sym bo licz ne kwia ty ja ko hołd
i pa mięć o tych, któ rzy po świę ca li dla nas
ży cie by śmy dziś mo gli cie szyć się wol no -
ścią. Uczest ni cząc co rocz nie w ob cho -
dach Świę ta Nie pod le gło ści da je my wy -
raz pa mię ci o tych wszyst kich, dzię ki któ -
rym ży je my dziś w wol nej Pol sce, dzię ki
któ rym prze trwał nasz ję zyk, na sza kul tu -
ra i na sza tra dy cja.

Pod czas uro czy sto ści nie za bra kło
przed sta wi cie li sa mo rzą du po wia tu
płoc kie go w oso bach Wi ce sta ro -

sty Iwo ny Sie roc kiej, Prze wod ni czą ce -
go Ra dy Po wia tu w Płoc ku Le cha Dą -
brow skie go  z rad ny mi  Mar le ną Ma -
zur ską, Paw łem Bo glem  i Wal de ma -
rem Za wadz kim  oraz Dy rek to ra Wy -
dzia łu Edu ka cji, Kul tu ry i Spraw Spo -
łecz nych  Mał go rza ty Stru zik, sa mo -
rzą du Płoc ka z Pre zy den tem  An drze -
jem No wa kow skim, or ga ni za cji kom -
ba tanc kich, par la men ta rzy stów,
przed sta wi cie li uczel ni, szkół, Ko ścio -
ła, wie lu or ga ni za cji i miesz kań ców
Płoc ka i po wia tu płoc kie go.

Pod su mo wa nie współ za wod nic twa spor to we go szkół w po wie cie płoc kim za rok szkol ny 2018/2019

101 rocz ni ca Od zy ska nia przez Pol skę Nie pod le gło ści
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W dniu 8 li sto pa da 2019 r. od by ły
się ko lej ne, dzie wią te już Gmin ne
Ob cho dy Na ro do we go Świę ta Nie -
pod le gło ści. Uro czy stość roz po czę ła
się od zło że nia kwia tów pod ta bli cą
upa mięt nia ją cą ofia ry II Woj ny Świa -
to wej w Bli cho wie, w miej scu aresz -
tu pod czas oku pa cji hi tle row skiej,
po czym wszy scy uda li się do Ko ścio -
ła Pa ra fial ne go na Mszę Świę tą kon -
ce le bro wa ną przez ks. Ka no ni ka
Wło dzi mie rza Dzień kow skie -
go – Pro bosz cza Pa ra fii Św. An ny
w Bli cho wie i ks. An drze ja Kon wer -
skie go – Pro bosz cza Pa ra fii Prze -
mie nie nia Pań skie go w Da ni sze wie. 

Dal sza część uro czy sto ści mia ła
miej sce w SP w Bli cho wie, któ ra by ła go -
spo da rzem te go rocz nych ob cho dów.
Ucznio wie oraz ab sol wen ci szko ły za -
pre zen to wa li nie sa mo wi ty pro gram ar -

ty stycz ny pn. „Ró ża Pol ska”. Gra tu lu je -
my po my sło daw com i ak to rom. Pro -
gram ar ty stycz ny zo stał przy go to wa ny
pro fe sjo nal nie, z wiel kim ser cem i mnó -
stwem pra cy wło żo nym przez każ de go.
To by ła wspa nia ła lek cja pa trio ty zmu.
Na za koń cze nie od by ło się ogni sko po -
pro wa dzo ne przez 44. DSH „Sfo ra”

w Bli cho wie. W tym dniu swo ją obec -
no ścią za szczy ci li nas: Ma ciej Ma łec -
ki – Po seł na Sejm RP oraz Jo lan ta Maj -
chrzak – przed sta wi ciel biu ra Eu ro po -
sła Zbi gnie wa Kuź miu ka. Ser decz nie
dzię ku je my go ściom oraz wszyst kim za -
an ga żo wa nym w or ga ni za cję tak wspa -
nia łych ob cho dów

Bul ko wo - Gmin ne Ob cho dy Na ro do we go Świę ta Nie pod le gło ści
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14 li sto pa da do Czer wiń ska za wi -
ta ły dzie ci i mło dzież szkol na z po -
wia tów: płoń skie go, płoc kie go i no -
wo dwor skie go. W su mie dwa dzie -
ścio ro mło dych i uta len to wa nych
uczest ni ków zma gań w kon kur sie
„Że by Pol ska by ła Pol ską zor ga ni -
zo wa nym pod pa tro na tem Sta ro -
stwa Po wia to we go w Płoń sku
i Gmi ny Czer wińsk nad Wi słą. Przy -
je cha li by ry wa li zo wać, by zdo być
pierw sze miej sca, ale w ser cach
wszy scy mie li Pol skę, wszy scy
śpie wa li o Pol sce. Pod kre śla li to
wie lo krot nie pro wa dzą cy uro czy -

stość kon fe ran sje rzy: Ma ja Ku ta te -
la dze i Da niel Jan kow ski. Wśród
te go rocz nych wy ko naw ców nie za -
bra kło zwy cięz ców po przed niej
edy cji, co po zwa la mieć na dzie ję,
że kon kurs już na sta łe wpi sze się
w ka len darz lo kal nych wy da rzeń
ar ty stycz nych.

Ju ry w skła dzie: p. Jo lan ta Łu ka -
siak – Ma lic ka, p. Piotr Ziem kie wicz,
ks. Hen ryk Bon kow ski i p. Łu kasz Za -
cie ski oce nia ło wo ka li stów w trzech
ka te go riach wie ko wych. Rów nież pu -
blicz ność wy ty po wa ła swe go fa wo ry -
ta. W ka te go rii klas 4-6 zwy cię ży ła Łu -
cja Ma lej ka ze Szko ły Pod sta wo wej im.

Ja na Paw ła II w Grodź cu przy go to wa -
na przez p. Mał go rza tę Chlu dziń ską.
W gro nie uczniów klas 7 i 8 bez kon -
ku ren cyj ny oka zał się ubie gło rocz ny
lau re at – Ka mil Kiesz kow ski re pre -
zen tu ją cy Ze spół Szkol no -Przed szkol -
ny w Za kro czy miu. To wa rzy szy ła mu
p. Ali cja Ka ba ciń ska – na uczy ciel śpie -
wu. W ka te go rii wie ko wej uczniów
szkół śred nich zło ta nut ka po wę dro -
wa ła do Ada ma Gru dy z I LO w Płoń -
sku. Pu blicz ność na to miast do ce ni ła
wy stęp dziew cząt z Ze spo łu Szkół
w Czer wiń sku i przy zna ła: Maj ce
Chro bo ciń skiej, Ani cie Bar to ło wicz,
Kin dze Jó zwiak, Ju lii Mu raw skiej
i Zu zan nie Wi śniew skiej na gro dę
Grand Prix.

Tak jak w ubie głym ro ku do dat ko -
wą atrak cją kon kur su był ta niec z fla gą
w wy ko na niu na szych ma łych przy ja -
ciół – uczniów Nie pu blicz nej Szko ły
Pod sta wo wej im. Hen ry ka Sien kie wi cza
w No wym Ra dzi ko wie.

Dzię ku jąc Dy rek cji, spon so rom, ju -
ro rom oraz wszyst kim uczest ni kom i ich
opie ku nom or ga ni za tor ki kon kur -

su – pa nie Agniesz ka Bą kow ska – Krucz
i An na No wa kow ska wy ra zi ły na dzie ję
na po now ne spo tka nie w ta kim gro nie
w li sto pa dzie 2020 ro ku. Ze spół Szkół
skła da szcze gól ne po dzię ko wa nia Sta ro -
stwu Po wia to we mu w Płoń sku za ob ję cie
wy da rze nia pa tro na tem ho no ro wym
i ufun do wa nie na gród rze czo wych dla
zwy cięz ców kon kur su.

II Kon kurs Pie śni i Pio sen ki Pa trio tycz nej – Czer wińsk nad Wi słą

re kla ma
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Tra dy cyj nie 10 li sto pa da od by ły się
Uro czy sto ści Świę ta Nie pod le gło ści
w Iło wie or ga ni zo wa ne przez Ma -
riu sza Am bro zia ka wi ce pre ze sa
Ma zo wiec kiej Wspól no ty Sa mo rzą -
do wej oraz An drze ja Cioł kow skie -
go pre ze sa Sto wa rzy sze nia
na Rzecz Roz wo ju Zie mi Iłow skiej
z udzia łem Rek to ra – Ko men dan ta
Woj sko wej Aka de mii Tech nicz nej
gen. bry ga dy Ta de usza Szczur ka.

W trak cie uro czy sto ści wrę czo no
Me da le Nie pod le gło ści. Uro czy sto ści
pro wa dzi li: przy po mni ku Nie pod le gło -
ści Sła wo mir Am bro ziak Pod kanc le rzy
To wa rzy stwa Ry cer skie go Bra ci Kur ko -
wych, a w trak cie kon cer tu ak tor Prze -
my sław Pre dy gier.

W trak cie uro czy sto ści od czy ta ny
zo stał rów nież wnio sek do Ra dy Gmi ny
Iłów o nada nie Ho no ro we go Oby wa tel -
stwa Pre zy den to wi Ry szar do wi Ka czo -
row skie mu

W uro czy sto ściach m. in ny mi wziął
udział mi ni ster Ga briel Ja now ski oraz
po seł Ja cek Ozdo ba

Uro czy sto ści Świę ta Nie pod le gło ści w Iło wie 2019

Na ro do we Świę to Nie pod le gło ści ob cho dzi my
każ de go ro ku 11 li sto pa da. Upa mięt nia ono
od zy ska nie przez Pol skę nie pod le gło ści
w 1918 ro ku, po 123 la tach nie wo li.

11 li sto pa da ja ko Świę to Nie pod le gło ści usta no wił przed wo jen ny
rząd Pol ski. Wła dze II Rzecz po spo li tej chcia ły upa mięt nić ob ję cie
wła dzy w War sza wie przez Jó ze fa Pił sud skie go. 10 li sto pa da 1918 Jó -
zef Pił sud ski po wró cił do Pol ski, a 11 li sto pa da Ra da Re gen cyj na prze -
ka za ła mu na czel ne do wódz two nad pod le głym jej Woj skiem Pol -
skim.

Świę to Nie pod le gło ści usta no wio no do pie ro w 1937 ro ku.
Przed woj ną ob cho dzo no je za le d wie dwa ra zy, pod czas woj ny nie od -
by wa ły się żad ne uro czy sto ści. W 1945 ro ku świę to zo sta ło znie sio ne
przez wła dze ko mu ni stycz ne. Przy wró co no je w 1989 ro ku.

11 li sto pa da już przed woj ną był dniem wol nym od pra cy. Tra dy -
cję tę pod trzy ma no w III Rzecz po spo li tej. Oprócz ofi cjal nych uro czy -
sto ści, or ga ni zo wa ne są bie gi i mar sze nie pod le gło ści, kon cer ty, wy sta -
wy, in sce ni za cje i in ne wy da rze nia kul tu ral ne.

Rów nież w na szej „Ma łej Oj czyź nie” uczczo no Świę to Nie pod le -
gło ści. Uro czy sto ści w Rę bo wie roz po czę ły się Mszą Świę tą o go dzi -
nie 11.00 ce le bro wa ną przez ks. pro bosz cza Ra fa ła Bed nar czy ka.
Na Mszy obec ni by li przed sta wi cie le Urzę du Gmi ny i Mia sta Wy szo -
gród, Po czet Sztan da ro wy Szko ły Pod sta wo wej w Rę bo wie, soł ty si pa -
ra fii Rę bo wo i Or kie stra Dę ta OSP Rę bo wo któ ra uświet ni ła uro czy -
sto ści oraz przed sta wi cie le lo kal nych or ga ni za cji i wier ni.

Po za koń czo nej Mszy Świę tej zgro ma dze ni uda li się pod Po mnik
Nie pod le gło ści. Za pło nę ły tam zni cze a sym bo licz ne kwia ty zło ży ły
de le ga cje:

Urząd Gmi ny i Mia sta Wy szo gród – An na Pół chło pek, Kin ga
Ca ban.

Szko ła Pod sta wo wa w Rę bo wie – Ja nusz Pie la ciń ski, Mo ni ka Pa -
chol ska, Ka ta rzy na Gó rec ka wraz z ucznia mi.

Soł ty si pa ra fii Rę bo wo – Aga ta Pa nek, Da nu ta Łu ka sie wicz,
Mag da le na Ta tar ka.

Sto wa rzy sze nie Go spo dyń Wiej skich „Sto krot ki” – Wie sła wa
Szy mer ska, Ewa Szy mer ska, Aga ta Mal czew ska.

Sto wa rzy sze nie „Ra zem dla Rę bo wa” – Ma rze na Szy mer ska,
Iwo na Szum lic ka, An na Rac ka.

OSP Gród ko wo – Ma riusz Ca ban.

Uro czy sto ści przy Po mni ku Nie pod le gło ści w Rę bo wie
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Ob cho dy Świę ta Nie pod le gło ści w Gmi nie i Mie ście Wy szo -
gród roz po czę ły się dnia 8 li sto pa da 2019r. przy Szko le Pod -
sta wo wej im. K. K. Ba czyń skie go w Wy szo gro dzie, gdzie od -
był się uro czy sty apel po le głych i zło że nie kwia tów pod ta bli -
cą upa mięt nia ją cą miesz kań ców Wy szo gro du wal czą cych
o nie pod le głość, a na stęp nie de le ga cja z UGiM Wy szo gród
zło ży ła kwia ty na gro bie Nie zna ne go Żoł nie rza. Po czę ści ofi -
cjal nej wszy scy obec ni prze szli do Ha li Spor to wej, gdzie
ucznio wie ze Szko ły Pod sta wo wej w Wy szo gro dzie za pre zen -
to wa li pro gram pa trio tycz ny pn.,, Pieśń o tej, co nie zgi nę ła „.

Dnia 11 li sto pa da 2019r. w Ko ście le pw. św. Ja na Chrzci cie la w Rę bo wie zo sta -
ła od pra wio na Msza Świę ta w in ten cji Oj czy zny przez ks. Ra fa ła Bed nar czy ka
przy udzia le Or kie stry Dę tej  OSP Rę bo wo. Po Mszy de le ga cje zło ży ły kwia ty oraz
zni cze przy Po mni ku Nie pod le gło ści.

Szcze gól ne po dzię ko wa nia skła da my Szko le Pod sta wo wej im. K. K. Ba czyń skie -
go w Wy szo gro dzie oraz Pa ra fii Rę bo wo za trud i za an ga żo wa nie w or ga ni za cję Ob -
cho dów Świę ta Nie pod le gło ści.

Wy szo gród  - Gmin ne Ob cho dy Świę ta Nie pod le gło ści 2019

Ha te over – mo wa nie na wi ści

W ra mach pro jek tu pn. „Prze ciw dzia ła nie zja wi skom pa to lo gii wśród dzie ci
i mło dzie ży w Po wie cie Płoń skim” w ra mach „Pro gra mu ogra ni cza nia prze stęp czo -
ści i aspo łecz nych za cho wań ra zem bez piecz niej im. Wła dy sła wa Sta sia ka na la -
ta 2018-2020” do fi nan so wa ne go przez Ma zo wiec ki Urząd Wo je wódz ki w War sza -
wie zo stał zor ga ni zo wa ny wy jazd na szych szkol nych li de rów: Na ta lia Wró blew ska,
Mar ta Bier nat, Mi chał Mar ci nak, Ja kub Ma cią ga, Kry stian Ka miń ski, Ka mil Win -
kow ski oraz szkol nych ko or dy na to rów pro jek tu – p. Wio le ty Woź niak oraz p. Łu ka -
sza Ro ma tow skie go na szko le nie do ty czą ce pro fi lak ty ki uza leż nień. Spo tka nie od by -
ło się w bu dyn ku Sta ro stwa w Płoń sku. W ra mach pro jek tu or ga ni zo wa ne są tak że
w na szej szko le za ję cia pod na zwą,, Ha te over – mo wa nie na wi ści,,. Na zdję ciach kla -
sa I SB, za ję cia po pro wa dzo ne przez p. Wio le tę Woź niak. 

ZE SPÓŁ SZKÓŁ IM. KRÓ LO WEJ JA DWI GI W CZER WIŃ SKU
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reklama

11 li sto pa da 2019r, w 101 rocz ni cę od zy -
ska nia nie pod le gło ści przez Pol skę, w sa li
gim na stycz nej Ze spo łu Szkół im. Ja na Śnia -
dec kie go zgro ma dzi li się licz nie miesz kań cy
Wy szo gro du i oko lic, aby wspól nie świę to -
wać pa mięć tam tych wy da rzeń, wspo mnieć
o cza sach i lu dziach, dzię ki któ rym mo że my
żyć w wol nej Oj czyź nie.

W tym ro ku, szcze gól nym punk tem na szych
ob cho dów „Dnia Nie pod le gło ści” był uro czy sty
„Kon cert Nie pod le gło ścio wy”, któ re mu Ho no ro -
we go Pa tro na tu udzie lił Sta ro sta Płoc ki Ma riusz
Bie niek, przy go to wa ny przez gru pę ART (w skła -
dzie: Ju sty na Stal czew ska, Ka rol Pi sar ski, Wik to -
ria i Ju lia Kop ka) wraz z opie ku nem p. Ka ta rzy ną
Ka miń ską. Dźwię ki pięk nych pie śni i pio se nek
pa trio tycz nych prze ry wa ne by ły wier sza mi
przed sta wia ny mi przez pra cow ni ków i uczniów
Ze spo łu Szkół, a tak że czy ta ne by ły frag men ty
naj now sze go opra co wa nia hi sto rycz ne go o Wy -
szo gro dzie cza sów woj ny, któ re go au to rem jest p.
Zdzi sław Lesz czyń ski.

Za sko cze niem dla ze bra nych był na pew no wy -
stęp Ze spo łu Ma vi le na – Pań, któ re za tań czy ły
w ryt mie pol skich przy śpie wek. By ło też wspól ne
śpie wa nie naj po pu lar niej szych utwo rów pa trio tycz -
nych, pod czas któ re go wszy scy zgro ma dze ni wspól -
nie z ar ty sta mi mo gli swo im śpie wem od dać hołd
po le głym, wal czą cym za wol ność oj czy zny.

Na za koń cze nie Pa ni dy rek tor Jo an na Mi sia -
kow ska po dzię ko wa ła licz nie przy by łym go ściom
za obec ność i wspól ne świę to wa nie te go waż ne go
dla nas Po la ków dnia.

JM, IR

KON CERT NIE POD LE GŁO ŚCIO WY w Ze spo le Szkół im. Ja na Śnia dec kie go w Wy szo gro dzie
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W imie niu wła snym, Wój ta Gmi ny
Ma ła Wieś Pa na Zyg mun ta Woj na -
row skie go oraz so łec twa Wę grzy -
no wo ser decz nie wszyst kim dzię -
ku je my za udział w XXII Bie sia dzie
Pie śni Pa trio tycz nej w Wę grzy no -
wie. Jest nam nie zmier nie mi ło, że
ze chcie li Pań stwo ra zem z na mi
uczcić tą jak że waż ną dla nas
wszyst kich Po la ków rocz ni cę 101
lat od Od zy ska nia Nie pod le gło ści
przez Pol skę.

Od zy ska nie Nie pod le gło ści do ko -
na ło się po przez wal kę peł ną po świę ce -
nia i bo ha ter stwa nie tyl ko na po lach bi -
tew, ale i w co dzien nych zma ga niach
o za cho wa nie du cho wej i ma te rial nej
sub stan cji na ro do wej oraz w co dzien -
nym trwa niu pol skich ro dzin. Pod -
czas XXII Bie sia dy Pie śni Pa trio tycz nej
w Wę grzy no wie czci li śmy pa mięć tych,
któ rym za wdzię cza my wła sne pań stwo,
któ rym uda ło się pod nieść kraj z ogrom -
nych znisz czeń Woj ny Świa to wej, któ -
rzy stwo rzy li nam wa run ki roz wo ju
eko no micz ne go, go spo dar cze go i cy wi li -
za cyj ne go.

Na sze piąt ko we spo tka nie roz po -
czę li śmy od wpro wa dze nia Sztan da ru
Nie pu blicz nej Szko ły Pod sta wo wej
w Or szy mo wie i wspól ne go od śpie wa -
nia Hym nu. Po tej pod nio słej chwi li
swo je wy jąt ko we pro gra my słow no -mu -
zycz ne przed sta wi li ucznio wie z Nie pu -
blicz nej Szko ły Pod sta wo wej w Or szy -
mo wie, ucznio wie ze Szko ły Pod sta wo -

wej w Dzier ża no wie  oraz pa nie ze Sto -
wa rzy sze nia Ko biet Wiej skich MAL -
WA. Wszyst kie wy stą pie nia by ły wy jąt -
ko we, wpro wa dzi ły nas w stan re flek sji,
za du my i wzru sze nia…

Te go wie czo ru od two rzo ny zo stał
rów nież film krót ko me tra żo wy KASZ -
TAN KA stwo rzo ny pod czas III Fe sti wa -
lu Fil mów o te ma ty ce hi sto rycz nej
przez uczniów Szko ły Pod sta wo wej
w Ma łej Wsi. Nie za bra kło rów nież
wspól ne go ra do sne go śpie wa nia pol -
skich pie śni pa trio tycz nych, któ re przy -
go to wa ły dla nas Pa nie An na Sad kow ska
i We ro ni ka Ko rze niew ska..

Z ca łe go ser ca wszyst kim dzię ku je -
my za udział w Bie sia dzie, dzię ku je my
miesz kań com, Rad nym Gmi ny i Dy rek -

to rom Szkół z te re nu Na szej Gmi ny
za przy by cie. Dzię ku je my dzie ciom,
mło dzie ży, na uczy cie lom i Dy rek cji
Nie pu blicz nej Szko ły Pod sta wo wej
w Or szy mo wie, Szko ły Pod sta wo wej
w Dzier ża no wie, Szko ły Pod sta wo wej
w Ma łej Wsi oraz Pa niom z SKW MAL -
WA za mi łą i owoc ną współ pra cę.  Dzię -
ku je my Pa ni Ani Sad kow skiej i Pa ni We -
ro ni ce Ko rze niew skiej za wspól ne śpie -
wa nie pie śni pa trio tycz nych.

Or ga ni za to ra mi XXII Bie sia dy Pie -
śni Pa trio tycz nej w Wę grzy no wie by ło
Gmin ne Cen trum Kul tu ry Mul tiO sa -
da w Ma łej Wsi, Wójt Gmi ny Ma ła Wieś
oraz So łec two Wę grzy no wo.

EWA GRZE LAK

DY REK TOR GCK MUL TIO SA DA W MA ŁEJ WSI

XXII Bie sia da Pie śni Pa trio tycz nej w Wę grzy no wie
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W dniu 7 li sto pa da 2019r. w Nie -
pu blicz nej Szko le Pod sta wo wej im.
Hen ry ka Sien kie wi cza w No wym
Ra dzi ko wie od by ła się nie co dzien -
na lek cja hi sto rii zwra ca ją ca myśl
współ cze snych Po la ków ku 11 li -
sto pa da 1918r., gdy Pol ska
po 123 la tach nie wo li wra ca ła
na ma py Eu ro py. Tę pięk ną 101.
rocz ni cę od zy ska nia nie pod le gło ści
po raz ko lej ny świę to wa ła spo łecz -
ność Nie pu blicz nej Szko ły Pod sta -
wo wej im. Hen ry ka Sien kie wi cza
w No wym Ra dzi ko wie. 

Uro czy sto ści roz po czę ły się Mszą
świę tą w ra dzi kow skim ko ście le pw. Św.
Ja na Chrzci cie la. Mszę w in ten cji Oj -
czy zny i po le głych za naj święt szą spra wę
po pro wa dził ks. pro boszcz Piotr Fa bry -
kie wicz. 

Na stęp nie zgro ma dze ni w ko ście le:
ucznio wie, na uczy cie le, go ście, pocz ty
sztan da ro we NSP w No wym Ra dzi ko -
wie i OSP w Ra dzi ko wie prze szli
pod Ka mień Ka tyń ski, by zło żyć kwia ty
i za pa lić zni cze. Pięk ne bia ło – czer wo -
ne wień ce zło ży ły: Wi ce pre zes Fe de ra cji
Ini cja tyw Oświa to wych Pa ni Ali na Ko -
ziń ska – Bał dy ga, Pre zes Sto wa rzy sze nia
Roz wo ju Wsi Ra dzi ko wo No we i Oko lic
Pa ni An na Le wan dow ska – Bart kow -
ska, Dy rek tor szko ły Pa ni Mał go rza ta
Ma jew ska oraz Se kre tarz Gmi ny Czer -
wińsk nad Wi słą Pa ni Mo ni ka Za błoc ka.

W mu rach szko ły po wi ta ła wszyst -
kich przy by łych Dy rek tor szko ły Pa ni
Mał go rza ta Ma jew ska. Wśród zgro ma -
dzo nych go ści po ja wi li się: po czet sztan -
da ro wy Ochot ni czej Stra ży Po żar nej Ra -
dzi ko wo z Pre ze sem na cze le Pa nem Ga -
brie lem Wró blew skim, Wi ce pre zes Fe -
de ra cji Ini cja tyw Oświa to wych pa ni Ali -
na Ko ziń ska – Bał dy ga, Pa ni Wan da
Świ der ska świa dek Po wsta nia War szaw -
skie go, Pre zes Ban ku Spół dziel cze go
w Czer wiń sku nad Wi słą Pa ni Jo lan ta
Łu ka siak – Ma lic ka, Pre zes Sto wa rzy -
sze nia Roz wo ju Wsi Ra dzi ko wo No we
i Oko lic Pa ni An na Le wan dow -
ska – Bart kow ska, Pan An to ni Rącz -
kow ski – by ły dy rek tor szko ły w Ra dzi -
ko wie, Wi ce dy rek tor Ze spo łu Szkół im.
Kró lo wej Ja dwi gi w Czer wiń sku
nad Wi słą Pa ni Ele ono ra Kry siak,
Ksiądz Pro boszcz Piotr Fa bry kie wicz,
Re dak tor Ga ze ty „E – Wy szo gród” Pan
Pa weł Kło bu kow ski, Re dak tor ga ze ty
„Płońsz czak” Pa ni Ka ta rzy na Ko ło dziej -
czyk, Pa ni Ma ria Iwa now ska, Pan
Krzysz tof Ja ku biak, Pre zes Ko ła Go spo -
dyń Wiej skich „W Ko bie cym Gro nie”
Pa ni Ka ta rzy na Kry siak.

W szko le już cze ka ła ko lej na nie spo -
dzian ka. Ucznio wie pod bacz nym
okiem Pa ni Ju li ty Grzy bow skiej i Pa na
Ma te usza Pał ki za tań czy li tak wspa nia -
łe go po lo ne za, że nie jed ne mu z wi dzów
za krę ci ła się łez ka wzru sze nia w oku.
Na tle świą tecz nej de ko ra cji w wy ko na -
niu Pa ni An ny Gó rec kiej i Pa ni Ju li ty
Grzy bow skiej su nę ły ta necz nym kro -
kiem pa ry sen ty men tal ne go po lo ne za
Woj cie cha Ki la ra.

Da lej pu blicz ność mia ła oka zję po -
dzi wiać ta len ty naj młod szej gru py
szkol nej – przed szko la ków przy go to wa -
nych przez Pa nią Do ro tę Bart czak, któ re

w stro jach ma łych po wstań ców z pio -
sen ką „Dziś idę wal czyć, ma mo” au tor -
stwa Jó ze fa Szcze pań skie go przy po -
mnia ły, ja ki za wsze był duch wal ki mło -
de go po ko le nia, gdy cho dzi ło o nie pod -
le głość na szej Oj czy zny.

Ko lej nym punk tem pro gra mu był
kon kurs hi sto rycz ny, w któ rym do szło
do zma gań się ze so bą trzech dru -
żyn – Hal ler czy ków, Pił sud czy ków
i Kryp to lo gów. Wszy scy z wiel kim en -
tu zja zmem pod da li się grze o pal mę
pierw szeń stwa w zna jo mo ści hi sto rii
tam tych cza sów. Prze pięk nie za tań czy li
na ro do we tań ce: po lecz kę, obe rka i kra -
ko wia ka, kra sząc je jed no cze śnie stro -
jem z lat 20. XX wie ku. Pro gram przy -
go to wa li – Pa ni Wie sła wa Krucz i Pan
Alek san der Ol czyk.

Punk tem kul mi na cyj nym li sto pa -
do wej uro czy sto ści był pro gram po etyc -
ko – mu zycz ny pt.” Miej cie na dzie ję…
Szko ła pa mię ta…” za pra sza ją cy wszyst -
kich ze bra nych do wspól ne go za śpie wa -
nia pie śni le gio no wych oraz wy słu cha -
nia re cy ta cji wier szy pa trio tycz nych.
Nie za bra kło pie śni, z któ ry mi na bój
szli le gio ni ści tam tych cza sów, któ ry mi
wi ta ły uła nów pol ski ko bie ty, a tak że
pie śni bar dziej współ cze snych, jak ta
„Miej cie na dzie ję…”, „Uwierz, Pol sko”
czy „Że by Pol ska by ła Pol ską”. Wy śpie -
wa ne pie śni nie po zo sta wi ły wąt pli wo -
ści, ze mło dym Po la kom z Nie pu blicz -
nej Szko ły Pod sta wo wej im. Hen ry ka
Sien kie wi cza w No wym Ra dzi ko wie
moż na uwie rzyć, że Pol ska ma w nich
god nych wy znaw ców. Pro gram przy go -
to wa ła Pa ni Mał go rza ta Ma jew ska. 

Prze pięk nym, a za ra zem nie sły cha -
nie wzru sza ją cym ele men tem li sto pa do -

we go wie czo ru by ło wspo mnie nie
okrut nych cza sów woj ny Pa ni Wan dy
Świ der skiej, któ ra opo wie dzia ła ze bra -
nym o cza sach, gdy nie wszyst ko by ło tak
ła twe, tak oczy wi ste, tak pol skie i tak
wol ne jak dziś. O cza sach po gar dy dla

dru gie go czło wie ka, o cza sach, gdy nie
moż na by ło jak dziś śpie wać pol skich
pie śni i czuć swo bo dy Po la ka, a na wet
gdy nie za wsze czło wiek był rów ny dru -
gie mu czło wie ko wi. O cza sach, gdy dzie -
ci i do ro śli gło do wa li, gdy pło nę ło war -

szaw skie get to i jak to od bie ra li ci, któ rzy
mo gli być tyl ko prze ra żo ny mi świad ka -
mi nie miec kich zbrod ni. Ape lo wa ła
do nas, dzi siaj młod szych i star szych, by -
śmy dba li o Pol skę, o wol ność, by śmy by -
li am ba sa do ra mi pol skiej spra wy.

Go spo da rze uro czy sto ści wie dzie li,
że „Nie sa mym chle bem ży je czło wiek”,
stąd pro gram ar ty stycz ny, ale jed nak
okra szo ny nie ba nal nym po czę stun -
kiem. Nie za bra kło pysz nych praw dzi -
wie do mo wych wy pie ków spod rę ki
mam uczniów szko ły, na któ rych cze le
prym po wiódł tort w na ro do wych bar -
wach w wy ko na niu Pa ni Na ta lii Ja ku -
biak. Na stęp nie po ja wił się sta ro pol ski
bi gos w wy ko na niu Ko ła Go spo dyń
Wiej skich „W Ko bie cym Gro nie” oraz
praw dzi wy pie czo ny na za kwa sie chleb
z ba ka lia mi oraz okra są i ki szo nym ogór -
kiem. Wszyst ko to by ły ra ry ta sy god ne
kró lew skich pod nie bień.

Li sto pa do wa uro czy stość uda ła się
zna ko mi cie. Wśród zło tych, pło mien -
nych li ści po pły nę ła z wia trem pa trio -
tycz na pieśń i myśl z ra dzi kow skie go
sio ła da lej w świat. 

Te raz mo że my po now nie się spo tkać
w bu dyn ku Nie pu blicz nej Szko ły Pod -
sta wo wej im. Hen ry ka Sien kie wi cza
w No wym Ra dzi ko wie w związ ku z za -
pro sze niem na pro jek cję fil mu na gła śnia -
ją ce go lo sy Po la ków roz pro szo nych
na Wscho dzie, któ rzy zna leź li się tam
w wy ni ku róż nych tra gicz nych lo sów: na -
jaz dów, zsy łek, ope ra cji an ty pol skich.
Wstęp bę dzie bez płat ny. Prze każ my ak -
cję da lej. Jest ona zwią za na ze współ pra cą
szko ły z Fun da cją „Dla Ro da ka”. Pro jek -
cja fil mu od bę dzie się 29 li sto pa -
da 2019r. o go dzi nie 17.00. Za pra sza my.

Dzień Nie pod le gło ści w No wym Ra dzi ko wie
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Po po nad dwu dzie stu la tach peł nie nia obo wiąz ków Ko men dan ta Huf ca
ZHP „Ma zow sze” Płock – harc mistrz Adam We nkler, prze stał peł nić har cer -
ską służ bę w tej ro li. Spo wo do wa ły to zmia ny w har cer skich prze pi sach. 

16 li sto pa da obył się Zjazd wy bor czy Huf ca, je go ce lem by ło pod su mo wa nie koń -
czą cej się ka den cji oraz wy bór no we go skła du Ko men dy Huf ca. In struk to rzy pod czas
spo tka nia wy bra li no we wła dze or ga ni za cji, któ re bę dą peł nić swo je obo wiąz ki
do 2023 ro ku. No wym ko men dan tem har ce rzy po wia tu płoc kie go, zo sta ła druh na
hm. Edy ta Ręcz kow ska. Jej za stęp ca mi zo sta li hm. Elż bie ta Bart czak i phm. Prze my -
sław Sze lą gow ski, skarb ni kiem zo stał ustę pu ją cy – hm. Adam We nkler. W skła dzie
Ko men dy zna leź li się rów nież pwd. Syl wia Kra wiec i pwd. To masz Sta ni szew ski.

Zjazd wy brał rów nież, Ko mi sję Re wi zyj ną, na jej cze le, peł niąc funk cję prze -
wod ni czą cej, sta nie hm. Iza be la Ol czak. Bę dą Ją w tym wspie rać pwd. Ar le ta Iwań -
ska – za stęp ca oraz pwd. Jo lan ta Paw łow ska – se kre tarz.

Na Zjeź dzie nie mo gło za brak nąć przed sta wi cie li Cho rą gwi Ma zo wiec kiej ZHP,
któ rą re pre zen to wa li: Ko men dant – hm. Ce za ry Su peł i hm. Ad ria na Fi lant. Uro czy -
stość by ła, tak że oka zją do po dzię ko wań dla Dru ha Ada ma We nkle ra, za je go do tych -
cza so wą służ bę peł ną po świę ce nia i ser ca wło żo ne go w roz wój har cer stwa w po wie cie.
Wła dze Cho rą gwi uro czy ście wrę czy ły rów nież, li sty gra tu la cyj ne: phm. Jo lan cie So -
chac kiej i pwd. Ewie Dęb skiej za dzia łal ność na rzecz Związ ku Har cer stwa Pol skie go. 

reklama

No we wła dze Huf ca ZHP „Ma zow sze” Płock

W dniu 24 wrze śnia 2019 r. w De le ga tu rze w Płoc ku Ma -
zo wiec kie go Urzę du Wo je wódz kie go mia ło miej sce wrę cze -
nie cze ków przez Wi ce wo je wo dę Ma zo wiec kie go Pa na Ar tu ra
Stan do wi cza na re ali za cję pro jek tów w ra mach Fun du szu
Dróg Sa mo rzą do wych. Dzię ki do fi nan so wa niu zo sta nie wy re -
mon to wa ny od ci nek dro gi gmin nej re la cji Bul ko wo -Gniew ko -
wo -Pi li cho wo o dłu go ści 3,145 km. War tość kosz to ry so wa ca -
łe go za da nia to 1 832 052,58 zł, a kwo ta do fi nan so wa nia rzą -
do we go wy nio sła 1 374 039 zł. Ogrom ne po dzię ko wa nia kie -
ru je my w stro nę Po sła na Sejm Pa na Ma ciej Ma łec ki, Se na to ra
RP Pa na Ma rek Mar ty now ski oraz Kie row nik De le ga tu ry
w Płoc ku Ma zo wiec kie go Urzę du Wo je wódz kie go Pa ni Mar -
le na Ma zur ska, któ rzy bar dzo wspie ra li Gmi nę Bul ko wo
w po zy ska niu do fi nan so wa nia. Po wsta nie no wy, bar dzo po -
trzeb ny ciąg dro go wy. Dzię ku je my za tak ol brzy mie wspar cie.

W dniu 4 paź dzier ni ka 2019 r. od by ła się Noc Bi blio -
tek w Bul ko wie. W tym ro ku wy jąt ko wo w prze strze ni
re mi zy Ochot ni czej Stra ży Po żar nej w Bul ko wie.   Za -
nim od by ło się ofi cjal ne po wi ta nie, za pro si li śmy na -
szych go ści do za ba wy te atral nej pt. „Ka ta ryn ka”, któ -
rą przy go to wa ła kla sa VB ze Szko ły Pod sta wo wej
w Bul ko wie pod okiem Pa ni Iwo ny Przed peł skiej oraz
Pa ni Elż bie ty Śmi giel skiej. Przy by li Go ście by li nie tyl -
ko wi dza mi ale i uczest ni ka mi te go spek ta klu,  któ ry
za brał nas do świa ta XIX wie ku. Za czę ło się od uli cy
Mio do wej, na stęp nie każ dy prze szedł przez okno, by
zo ba czyć z bli ska ży cie bo ha te rów no we li. Ka ta ry niarz
ba wił, nie wi do ma dziew czyn ka wzru sza ła. Na to miast
wi dzo wie mo gli przez chwi lę wczuć się w jej sy tu ację,
gdy z za wią za ny mi oczy ma szli na swo je miej sca
pod opie ką mło dych ak to rów. Za koń cze niem spek ta -
klu był wspól ny ta niec. W spek ta klu zo sta ły wy ko rzy -
sta ne zdję cia wy ko na ne przez dzie ci pod czas warsz ta -
tów ma lo wa nia świa tłem. 

Po czę ści ar ty stycz nej za pro si li śmy Go ści do ko lej nej już 8
od sło ny Na ro do we go Czy ta nia, do któ re go w tym ro ku Pa ra
Pre zy denc ka za pro po no wa ła ja ko lek tu rę  „No we le Pol skie”.
Na sze wspól ne czy ta nie roz po czął Wójt Gmi ny Bul ko wo Pan
Ga briel Gra czyk przy bli ża jąc frag ment no we li Hen ry ka Rze -
wu skie go pt, „Sa wa” (z cy klu: Pa miąt ki So pli cy). Na stęp nie zo -
stał za pre zen to wa ny utwór Ma rii Ko nop nic kiej pt. „Dym”
przez Pa nią Bo że nę Szew czyk – Cie płu chę, na uczy ciel kę ję zy -
ka pol skie go ze Szko ły Pod sta wo wej w No wych Łub kach. Ko -
lej no frag ment utwo ru pt. „Sa chem” Hen ry ka Sien kie wi cza
od czy tał Se kre tarz Gmi ny Bul ko wo Pan To masz Kol czyń ski.
Na stęp nie Pa ni Elż bie ta Gra czyk przed sta wi ciel ka ko ła se nio -
rów w Bul ko wie, przy bli ży ła nam frag ment  „Or ki” Wła dy sła -
wa Rey mon ta. Da lej przed sta wi cie le uczniów ze Szko ły Pod -
sta wo wej w Bli cho wie z udzia łem Pa ni Wie sła wy Osiak – bi -
blio te kar ki za pre zen to wa li frag ment   no wel ki „Do bra Pa ni”
Eli zy Orzesz ko wej. Na za koń cze nie de le ga cja uczniów ze

Szko ły Pod sta wo wej w No wych Łub kach przy to czy ła frag -
men ty opo wia da nia „Mój oj ciec wstę pu je do stra ża ków Bru -
no na  Schul za oraz no we lę pt. „Roz dzió bią nas kru ki, wro ny...”
Ste fa na Że rom skie go. 

Na stęp nie za pro si li śmy Go ści na słod ki po czę stu nek oraz
zwie dza nie wy sta wy „Mo niusz ko” po świę co nej twór czo ści
wy bit ne go kom po zy to ra  pe da go ga, oj ca pol skiej ope ry na ro -
do wej z oka zji 200. rocz ni cy uro dzin. W mię dzy cza sie za pro -
si li śmy do udzia łu w ak cji spo łecz nej pt. „Po da ruj wiersz”, któ -
ra zo sta ła przy go to wa na przez Fun da cję im. Zbi gnie wa Her -
ber ta i po le ga ła na wy bra niu wier sza dla kon kret nej oso by,
prze pi sa niu go od ręcz nie na przy go to wa nej przez nas kar cie
pa pe te rii, a na stęp nie po da ro wa niu te go prze pi sa ne go wier sza
wy bra nej oso bie. Moż na by ło tak że za grać w „Flirt z Mar kiem
Hła sko”. 

W ko lej nej czę ści wie czo ru od by ła się Noc Bi blio tek, któ -
ra w tym ro ku od by wa ła się pod ha słem „Znajdź my wspól ny
ję zyk”, pod czas któ rej za pro si li śmy Go ści do wspól nych roz -
mów.  Dzię ki po nu me ro wa nym ex li bri som, któ re uczest ni cy
otrzy ma li na sa mym po cząt ku wie czo ru, mie li za za da nie od -
na leźć swo ją gru pę. Dzię ki te mu utwo rzy ło się pięć mię dzy -
po ko le nio wych grup, a te ma tem roz mów, któ re się to czy ły
by ły cie ka we hi sto rie. Dzię ki te mu naj pierw w gru pach, na -
stęp nie na fo rum usły sze li śmy hi sto rie śmiesz ne, cie ka we
i prze ra ża ją ce. Dzię ki te mu by ło du żo ra do ści, żar tów, a tak że
dzie le nia się wie dzą Se nio rów z mło dym po ko le niem. Na za -
koń cze nie nie za bra kło wspól ne go pa miąt ko we go zdję cia.  

Dzię ku je my wszyst kim lek to rom Na ro do we go Czy ta nia
oraz uczest ni kom No cy w Bi blio te ce. Dzię ku je my za obec ność
i za an ga żo wa nie się w ak cję: Pa nu Wój to wi, Pa nu Se kre ta rzo wi,
Na uczy cie lom oraz Uczniom ze Szko ły Pod sta wo wej w Bli cho -
wie oraz No wych Łub kach, wspa nia łej re pre zen ta cji Se nio rów
z Prze wod ni czą cym Ko ła Pa nem Ta de uszem Jan kow skim
na cze le, Czy tel ni kom oraz Pra cow ni kom bi blio te ki. W szcze -
gól no ści swo je po dzię ko wa nia kie ru ję do wspa nia łej gru py te -
atral nej z kla sy VB, któ ra pod opie ką Pa ni Elż bie ty Śmi giel skiej
i Pa ni Iwo ny Przed peł skiej pra co wa ła nad spek ta klem pod czas
ostat nich ty go dni.   W szcze gól no ści po dzię ko wa nia prze sy ła -
my do Pre ze sa OSP w Bul ko wie Pio tra Kaź mie row skie go dzię -
ku je my za uży cze nie sa li oraz po moc tech nicz ną. 

Ko lej ny mi lion dla Gmi ny Bul ko wo!

Na ro do we Czy ta nie i Noc Bi blio tek w Bul ko wie 
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W dniu 16 li sto pa da 2019 r. w ra -
mach pro jek tu „Bo ny dla Se nio -
rów” re ali zo wa ne go przez gru pę
„Se nio ri ty” od był się „Dzień Se nio -
ra na we so ło” po łą czo ny ob cho da -
mi Ogól no pol skie go Dnia Se nio ra. 

Ce lem pro jek tu by ło pod nie sie nie
po zio mu in te gra cji spo łecz nej se nio rów
dzię ki uczest nic twu w cy klu warsz ta -
tów te atral nych, pod czas któ rych zo sta ła
przy go to wa na aka de mia. Dzię ki tej ini -
cja ty wie wzmoc ni ła się współ pra ca osób
star szych.  Gru pa se nio rów re ali zo wa ła
pro jekt od po ło wy paź dzier ni ka.  Dzię ki
współ pra cy z Bi blio te ką Bul ko wie i sfi -
nan so wa niu warsz ta tów te atral nych, od -
by ło się pięć spo tkań, pod czas któ rych
„Se nio ri ty” pod okiem in struk tor ki Elż -
bie ty Śmi giel skiej dziel nie ćwi czy ły cho -
re ogra fię, szli fo wa ły  pio sen ki oraz wier -
sze. Na ten wy jąt ko wy dzień zo stał przy -
go to wa ny sce na riusz o te ma ty ce hisz -
pań sko -bul kow skiej.   

Pod czas Dnia se nio ra nawe so ło wBul -
ko wie, po czę ści ofi cjal nej, swój wy stęp roz -
po czę ły Se nior ki, któ re w pięk nych stro -
jach za pre zen to wa ły się w ryt mach pio sen -
ki „Se nio ri ta”. Na stęp nie po przez cie ka we
opi sy oraz zdję cia, zo sta ło za pre zen to wa ne
ze sta wie nie Hisz pa nii i Bul ko wa. Na za -
koń cze nie tej czę ści zo sta ła za śpie wa na pio -
sen ka, któ ra zo sta ła spe cjal nie na pi sa na pt.
„Wi wat Bul ko wo”. Na stęp nie go ście zo sta li

za pro sze ni do wspól ne go tań ca. W iście
hisz pań skich hu mo rach od był się rów nież
dru gi wy stęp, ja kim był ta niec do pio sen ki
„Ba ilan do”.  Po czym wszy scy zo sta li za pro -
sze ni do wspól ne go za śpie wa nia pio sen ki
„Wi wat Bul ko wo”.   

W po dzię ko wa niu za wspa nia ły wy -
stęp oraz wspól ne dzia ła nia Gru pa „Se -
nio ri ty” w skła dzie:   Elż bie ta Gra czyk,
Bar ba ra Fa ła ta, Bar ba ra Ja ku bow ska, Han -
na Piąt kow ska, Re na ta Klim kie wicz, Ha li -
na Bog dan, Elż bie ta Śmi giel ska oraz Ta de -
usz Jan kow ski, zo sta li od zna cze ni me da -
la mi „Su per Se nio ri ty” oraz upo min ka mi,
któ re wrę czy li Wójt Gmi ny Bul ko wo Pan
Ga briel Gra czyk oraz Dy rek tor Bi blio te ki
Pa ni Na ta lia Mać kie wicz.  

Pod czas dal szej czę ści wie czo -
ru, w ry mie daw nych utwo rów od by ła się
pry wat ka po łą czo na z za ba wa mi. W trak -
cie wie czo ru od by ły się za ba wy łą czą ce
Pol skę i Hisz pa nię, np. ka sta nie ty i ba lo -
ny, ha fto wa nie ser we tek, ta niec fla men -
co czy też róż ne go ro dza ju gry, któ re jesz -
cze  bar dziej zin te gro wa ły Se nio rów
z Bul ko wa. Dzię ku je my Wszyst kim oso -
bom, któ re za an ga żo wa ły się w po moc
i przy go to wa nie te go wy da rze nia.  

Pro jekt zo stał do fi nan so wa ny ze
środ ków bu dże tu Wo je wódz twa Ma zo -
wiec kie go w ra mach pro jek tu pn. „Bo ny
dla se nio rów” re ali zo wa ne go przez Sto -
wa rzy sze nie Ra dom skie Cen trum
Przed się bior czo ści. 

Głów ną ba rie rą, któ rą zgła sza li na warsz ta cie, by ła oba -
wa, że „coś źle wci sną i po psu ją urzą dze nie”. Tre ner Ro bert
Siem daj, pro wa dzą cy warsz ta ty ma na to jed ną nie za wod ną
ra dę: „Do smart fo nu po dejdź z cie ka wo ścią i kre atyw no ścią
ma łe go dziec ka – na ci skaj, kli kaj i nie bój się, że coś się ze -
psu jesz, bo na wet jak klik nie my nie tam, gdzie chcie li śmy,
to za wsze mo że my wró cić do pul pi tu po cząt ko we go i znów
spró bo wać od no wa...” Cie ka wy i an ga żu ją cy pro gram
warsz ta tów oraz mi ła i we so ła at mos fe ra spra wi ły, że 2,5
godz. mi nę ły nie zau wa że nie, a se nio rzy i zy ska li du żo przy -
dat nej wie dzy. Wszy scy jed no gło śnie przy zna li, że pi sa nie
sms -ów i no ta tek gło sem, to bar dzo przy dat ne i wy god ne
roz wią za nie. Ra zem z tre ne rem wy ru szy li w po dróż z Go -
ogle Maps róż ny mi środ ka mi lo ko mo cji i zwie dza li cie ka we

miej sca z funk cją Stre et view – pal cem po te le fo nie. Je den
z se nio rów zdra dził, że po zna je taj ni ki ku li na riów i przy go -
to wu je po tra wy z prze pi sów zna le zio nych w in ter ne -
cie – te raz wy star czy, że sko rzy sta z no wo po zna nej apli ka -
cji Asy stent Go ogle i znaj dzie naj lep sze prze pi sy np. na zu -
pę ogór ko wą. Du żo wąt pli wo ści bu dzi ło bez pie czeń stwo
uży wa nia te le fo nu ja ko urzą dze nia do pła ce nia za za ku py,
za miast kar ty. Jed nak ar gu men ty przed sta wio ne na warsz -
ta cie sku tecz nie prze ko na ły gru pę nad prze wa gą te go roz -
wią za nia. Wi sien ką na tor cie by ła re cep ta na trud ne do zła -
ma nia ale ła twe do za pa mię ta nia ha sło do wy ko rzy sta nia
do lo go wa nia w uży wa nych przez nas apli ka cjach.  Na za -
koń cze nie warsz ta tu se nio rzy otrzy ma li cer ty fi kat po twier -
dza ją cy ich udział w warsz ta cie. 

Warsz ta ty cy fro we dla Se nio rów 
w Pra cow ni Oran ge w Bul ko wie 

reklama

Dzień Se nio ra na we so ło 

W dniu 20 li sto pa da od by ły się warsz ta ty cy fro we dla se nio rów, zor ga ni zo -
wa ne  w Pra cow ni Oran ge w Bul ko wie przez ob szar Do świad czeń Klien tów

Oran ge wspól nie z Fun da cją Oran ge. Te ma tem warsz ta tów by ło prak tycz ne
po zna nie moż li wo ści ja kie da je nam smart fon, czy li urzą dze nie, z któ rym

obec nie bar dzo rzad ko się roz sta je my. Smart fon, to już nie tyl ko te le fon słu -
żą cy do wy ko ny wa nia po łą czeń te le fo nicz nych, ale ta ki pod ręcz ny kom pu ter,

któ ry mo że nam bar dzo po móc i uła twić ży cie Wie my jed nak, że to, co pro -
ste i in tu icyj ne dla mło dych lu dzi, nie za wsze jest ta kie dla se nio rów. Se nio -
rzy na warsz ta tach jed no gło śnie przy zna li, że chcie li by mieć smart fon, ale
oba wia ją się czy bę dą umie li go ob słu żyć, a bar dzo czę sto też ma ją opo ry

aby po pro sić o po moc w po zna niu je go funk cji. 
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ogłoszenia

14 li sto pa da w nie czyn nych to a -
le tach ko ło szko ły opie kun ze
szkol ne go au to bu su za uwa żył
ma łe go pie ska. Szcze nia ko wi
po mo gli dru ho wie z Ochot ni czej
Stra ży Po żar nej z Ra dzi ko wa.
Na stęp nie do ak cji wkro czy li wo -
lon ta riu sze z SP im. Ja na Paw -
ła II w Grodź cu. Wik to ria Ka miń -
ska i Li dia Chlu dziń ska zro bi ły
ogło sze nie i szu ka ły dla nie go
do mu. W ocze ki wa niu na no we -
go wła ści cie la szcze nia kiem
opie ko wa ła się ro dzi na Pań stwa
Ka miń skich. Od zew był szyb ki.
Pie sek zna lazł dom u Kac pra
Grze la ka. Jak za wsze moż na li -
czyć na za an ga żo wa nie i do bre
ser ca uczniów i stra ża ków!

Mecz o pu char Dy rek to ra Szko ły

Ogłoszenia/Reklama

W dniu 22 li sto pa da 2019 ro ku zor ga ni zo wa ny zo stał Tur niej Pił ki Siat ko wej 
o Pu char Dy rek to ra Ze spo łu Szkół im. Kró lo wej Ja dwi gi w Czer wiń sku nad Wi słą.

W tur nie ju wzię ło udział 8 ze spo łów: Na uczy cie le, Wól ka Przy bo jew ska, 3TL, 1TLG, 2TL, 4TA, 1TLP oraz re pre zen ta cja Szko -
ły Pod sta wo wej im. Wła dy sła wa Ja gieł ły w Czer wiń sku nad Wi słą. Me cze roz gry wa ne by ły w dwóch gru pach po czte ry ze spo ły.

Każ dy mecz do star czał mnó stwo emo cji. Ry wa li za cja by ła roz gry wa na w du chu za sad fa ir play. Nad ca ło ścią czu wa li na -
uczy cie le wy cho wa nia fi zycz ne go. Obec ni by li tak że na uczy cie le ZS, któ rzy trzy ma li kciu ki za swo ich fa wo ry tów. Na za koń cze -
nie tur nie ju Dy rek tor Szko ły p. Re na ta Ko za kie wicz po gra tu lo wa ła uczest ni kom oraz wrę czy ła pu cha ry dla naj lep szych dru żyn.
W tur nie ju zwy cię ży ła dru ży na na uczy cie li, II miej sce za ję ła re pre zen ta cja kla sy 2TL, III miej sce przy pa dło dru ży nie Wól ki
Przy bo jew skiej.

Wszyst kim uczest ni kom dzię ku je my za udział. Do zo ba cze nia na stęp nym ra zem pod siat ką 

Ura to wa ny pie sek 
w SP im. Ja na Paw ła II w Grodź cu
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Reklama

6 li sto pa da 2019 r. to wiel kie świę to dla Szko ły Pod sta wo wej
w Pod gó rzu i Uczniow skie go Klu bu Spor to we go „Bo ro wik”. 

BIE GA MY RA ZEM 25 LAT
Kie dy 25 lat te mu – w 1995 r. ów cze sny dy rek tor szko ły zor ga ni zo wał pierw -

sze gmin ne bie gi prze ła jo we nikt z nas nie przy pusz czał, że po 25 la tach bę dzie my
na dal bie gać i to tak licz nie.

Nie zmien nie nad rzęd nym ce lem or ga ni za to rów tej im pre zy spor to wej oprócz
po pu la ry za cji bie gów prze ła jo wych jest ra do sne świę to wa nie ko lej nej już 101

rocz ni cy od zy ska nia przez Pol skę nie pod le gło ści, któ re w ta kiej for mie sta ło się tra -
dy cją szko ły.

Ła god na je sien na po go da i świe że po wie trze prze siąk nię te za pa chem la su za -
chę ci ło do bie ga nia oko ło 700 za wod ni ków z 28 szkół pod sta wo wych i 4 po nad pod -
sta wo wych z po wia tów płoc kie go, go sty niń skie go, sier pec kie go płoń skie go i mia sta
Płock. Za wo dy te za li cza ne są do współ za wod nic twa spor to we go szkół w ziem skim
po wie cie płoc kim.

Świet niej za ba wie w oto cze niu cu dow nych je sien nych barw to wa rzy szy ła ry wa -
li za cja spor to wa w du chu fa ir play. Na naj szyb szych za wod ni ków po ko nu ją cych dy -
stans 1000 lub 1200 me trów cze ka ły na gro dy: 6 zwy cięz ców w każ dej z 12 ka te go -
rii otrzy ma ło pa miąt ko we ko szul ki pro mu ją ce pod gór ską im pre zę, dy plo my,
a na po dium me da le. Naj lep sze dru ży ny od jeż dża ły z pu cha ra mi. Jak co ro ku wszy -
scy uczest ni cy mo gli roz grzać się kub kiem go rą cej her ba ty i zre ge ne ro wać si ły po si -
la jąc się droż dżów ką. Ca łość za da nia sfi nan so wa na zo sta ła ze środ ków pu blicz nych
Sta ro stwa Po wia to we go w Płoc ku i Urzę du Gmi ny w Ma łej Wsi, któ rym skła dam
ser decz ne po dzię ko wa nie.

Do spor to we go świę to wa nia przy łą czy li się za pro sze ni go ście: Pan Zyg munt
Woj na row ski Wójt Gmi ny Ma ła Wieś, Pan Je rzy Ostrow ski i Al bin Dy na rek Rad ni
Gmi ny Ma ła Wieś, Pan Woj ciech Le wan dow ski wi ce pre zes Płoc kie go Szkol ne go
Związ ku Spor to we go, Pa ni Ka li na Cy bul ska Fi liń ska Dy rek tor Szko ły Pod sta wo wej
w Ma łej Wsi oraz przy ja cie le szko ły.

Nasz ma ły ju bi le usz to oka zja do spoj rze nia wstecz.
Na prze strze ni 25 lat w bie gach wzię ło udział 780 szkół, od ro ku 2006 roz da no

pra wie 14 ty się cy droż dżó wek, a od ro ku 2011 wrę czo no 1120 oko licz no ścio wych
ko szu lek. Re kor do wą licz bę za wod ni ków od no to wa no w 2015 ro ku i wy no si -
ła 1083 bie ga czy. Ju bi le uszo we XXV Je sien ne Bie gi Prze ła jo we z oka zji Dnia Nie -
pod le gło ści, już za na mi.

Dzię ku ję wszyst kim za po świę co ny czas, za za an ga żo wa nie, za wszyst kie mi łe
sło wa. Szcze gól ne po dzię ko wa nia skła dam na uczy cie lom, pra cow ni kom nie pe da go -
gicz nym, ro dzi com i uczniom Szko ły Pod sta wo wej w Pod gó rzu.

Dzię ku ję Pa nu Ma riu szo wi Bień ko wi Sta ro ście Płoc kie mu, Pa nu Zyg mun to wi
Woj na row skie mu Wój to wi Gmi ny Ma ła Wieś, dru hom stra ża kom z OSP w Pod gó -
rzu, OSP w Ma łej Wsi, OSP w Bro dach Du żych i OSP w Gał kach Sta rych, pra cow -
ni kom Sa mo dziel ne go Pu blicz ne go Za kła du Opie ki Zdro wot nej w Ma łej Wsi, sę -
dziom za wo do wym, uczest ni kom Warsz ta tów Te ra pii Za ję cio wej w Za krze wie,
uczniom z kla sy mun du ro wej Ze spo łu Szkół im. Ja na Śnia dec kie go w Wy szo gro dzie
wraz z opie ku nem, wła ści cie lom te re nów le śnych za ich nie od płat ne uży cze nie
na po trze by za wo dów.

Dzię ki Pań stwa za an ga żo wa niu i pro fe sjo nal ne mu dzia ła niu za wo dy za koń czy -
ły się suk ce sem. Wie rząc, że wspól nie mo że my dać ra dość i uśmiech in nym…do zo -
ba cze nia za rok.

IWO NA SO BÓT KO

DY REK TOR SZKO ŁY POD STA WO WEJ W POD GÓ RZU

Zwy cię skie dru ży ny XXV Je sien nych Bie gów Prze ła jo wych 
– Pod gó rze 6. XI. 2019

Ka te go ria: dzie ci – dziew czę ta rocz nik 2007 i młod si
1. SP Słu bi ce
1. SP Ra dza no wo
3. SP No wy Du ni nów
4. SP Płock Nr 6
5. SP Ma ła Wieś
6. SP Ma sze wo Du że
Ka te go ria: dzie ci – chłop cy rocz nik 2007 i młod si
1. SP Wy szo gród
2. SP Łąck

XXV JE SIEN NE BIE GI PRZE ŁA JO WE Z OKA ZJI DNIA NIE POD LE GŁO ŚCI – POD GÓ RZE 2019

3. SP 6 Płock
4. SP Ra dza no wo
5. SP Ma ła Wieś
6. SP Bo dza nów
Ka te go ria: mło dzież – dziew czę ta rocz nik 2005 – 2006
1. SP Bo dza nów
2. SP Słu bi ce
3. SP Bul ko wo
4. SP Ra dza no wo
5. SP Bru dzeń Du ży
6. SP Dzier ża no wo
Ka te go ria: mło dzież – chłop cy rocz nik 2005 – 2006
1. SP Wy szo gród
2. SP Słu bi ce

3. SP Ra dza no wo
4. SP Bru dzeń Du ży
4. SP Łąck
4. SP Płońsk Nr 2
Ka te go ria: dziew czę ta – ju nior ki
1. ZSCE Płock
2. ZS Wy szo gród
3. ZS im. L. Ber ge ro wej Płock
Ka te go ria: chłop cy – ju nio rzy
1. ZS Wy szo gród
2. ZS Gą bin
3. ZS im. L. Ber ge ro wej Płock
4. ZSCE Płock
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